
Nr sprawy: Z.S-P.Pż.271.2.2024  strona 1 z 2 

 

Płużnica, dnia 15 lutego 2024 r. 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Płużnicy 
Płużnica 43 
87-214 Płużnica 
 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  
– dalej Pzp.  na USŁUGI pn.  

 

 

Świadczenie kompleksowych usług w zakresie sprzątania 
pomieszczeń w Zespole Szkolno-Przedszkolnym, Gmina Płużnica 

 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gminie Płużnica, zwany w dalszej części Zamawiającym, na podstawie 
art. 222 ust. 5 p.z.p., przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15 lutego 2024 r., o godzinie 10:00 i zostały otwarte następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Cena 
brutto wykonania 
zamówienia (przez 
okres 1 miesiąca) 

(PLN) 

Termin płatności 
faktury 

1. 
Marcela Posprząta Marcelina Mitzig 

ul. Ks. Kujawskiego 26 F 87-222 Książki,  
województwo: kujawsko-pomorskie 

29 000,00 30 dni 

2. 

PŁUŻNICKA SPÓŁDZIELNIA 
SOCJALNA "POMOCNA EKIPA" 
PŁUŻNICA nr 64, 87-214 PŁUŻNICA,  
województwo: kujawsko-pomorskie 

brak możliwości otwarcia oferty 



Nr sprawy: Z.S-P.Pż.271.2.2024  strona 2 z 2 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
EMIR Sp. z o.o. 

ul. Polna 4-8, 87-800 Włocławek,  
województwo: kujawsko-pomorskie 

52 422,60 30 dni 

4. 
Z.P.H.U. Blask Jacek Laskowski 

ul. Tysiąclecia 67, 86-300 Grudziądz 
województwo: kujawsko-pomorskie 

38 007,00 30 dni 

5. 
Ewenement Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań 
województwo: wielkopolskie 

37 000,00 30 dni 

6. 
PRO-LUX Janusz Pruski 

ul. Kanałowa 11/3A 62-506 Konin 
województwo: wielkopolskie 

30 012,00 30 dni 

7. 

JAK-BUD Jakub Budziński 
Wola Podłężna  

ul. Rudzicka 40 I, 62-510 Konin 
województwo: wielkopolskie 

32 349,00 30 dni 

8.  

F.U. M.A.D. Mirosław Droń 
Jamielnik Kolonia 11A 

21-450 Stoczek Łukowski 
województwo: lubelskie 

46 125,00 30 dni 

9. 

SYLROS Sp. z o.o. 
WIECHOWICZA 1/4,  

62-510 Konin 
województwo: wielkopolskie 

44 700,00 30 dni 

10. 

AKBS Sp. z o.o. 
Wola Podłężna,  

ul. Rudzicka 10, 62-510 Konin 
województwo: wielkopolskie 

38 800,00 30 dni 

 

 

DYREKTOR ZSP 

 

……………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego) 

 


